
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

  

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛИЦЕИ № 3 

| ПРИКАЗ | , 
AA LY PORE No S374 ALY de 

г. Сургут 

О внедрении и реализации системы 
(целевой модели) наставничества 

педагогических работников 

На основании приказа Департамента образования Администрации города 

Сургута от 12.04.2022 г. №12-03-209/2 «О внедрении и реализации системы 

(целевой модели) наставничества педагогических работников в муниципальных 

образовательных учреждениях, подведомственных департаменту образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение «О системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в МБОУ лицее №3» (приложение 1); 

2. Утвердить Комплекс мер («дорожную карту») по внедрению и реализации 

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников 

в МБОУ лицее №3 (приложение 2). 

3. Носовой Н.Б., заместителю директора по YBP, в трехдневный срок ознакомить 

под подпись с приказом педагогический коллектив лицея. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Носову Н.Б., заместителя директора 

по УВР. 

  

Директор А.В. Тостановский 

Носова H.B., 

31-66-20


